
DEUTSCHLAND

Händler PLZ Ort Telefon Internet

schaffer-mobil Wohnmobile GmbH D-01139 Dresden 0351 837 480 www.schaffer-mobil.de

Caravan Rossol GmbH D-06618 Naumburg 03445 780 310 www.caravan-rossol.de

Elbe Caravan GmbH D-06886 Lutherstadt Wittenberg 034903 592 00 www.elbe-caravan.de

Hobby Caravan Center Wusterhausen D-16868 Wusterhausen 033979 500 980 www.caravan-wusterhausen.de

Caravan-Center Dahnke GmbH D-18439 Stralsund 03831 203 857 0 www.caravan-center-dahnke.de

Freizeit-Center Albrecht GmbH & Co. KG D-21423 Winsen (Luhe) 04171 601 650 www.freizeit-mobil-erleben.de

Ostsee-Campingpartner KG D-23738 Lensahn 04363 903 090 www.ostseecampingpartner.de

Caravan Center Nord GmbH D-24955 Harrislee 0461 146 846 6 www.caravan-center-nord.de

Caravan Center Moormerland GmbH & Co. KG D-26802 Moormerland 04954 688 8 www.caravan-center-moormerland.de

Caravan Brandl GmbH D-28816 Stuhr 04206 714 5 www.caravan-brandl.de

Südsee-Caravans D-29649 Wietzendorf 05191 967 800 www.suedsee-caravans.de

Ullrich Caravaning GmbH & Co. KG D-32108 Bad Salzuflen 05222 925 50 www.ullrich-caravaning.de 

Wohnwagen Becker GmbH & Co. KG D-34233 Fuldatal 0561 981 670  www.wohnwagen-becker.de               

Günther Caravaning GmbH D-36124 Eichenzell 06659 918 920 www.guenther-caravaning.de

Autohaus Pauli GmbH D-42855 Remscheid 02191 696 300 www.autohaus-pauli.de

Auto SPÜRKEL GmbH & Co. KG D-44809 Bochum 0234 904 300 www.spuerkel.de

Caravan Park Thrun GmbH D-45481 Mülheim- Ruhr 0208 469 357 98 www.thrun-mh.de

Thrun Caravaning GmbH D-45481 Mülheim- Ruhr 0208 387 647 80 www.thrun-caravaning.de

Caravan Center Bocholt GmbH & Co. OHG D-46395 Bocholt 02871 957 20 www.caravan-center-bocholt.de

Albers Mobile GmbH D-48301 Nottuln 02502 229 940 www.albersmobile.de

Veregge & Welz GmbH D-49143 Bissendorf/Osnabrück 05402 929 90 www.veregge-welz.de

Caravan Daalmann GmbH D-49835 Wietmarschen-Lohne 05908 919 000 www.daalmann.de

Camperland Bong GmbH D-53359 Rheinbach 02226 9098200 www.camperland-bong. de

Camping Center Klein GmbH D-56637 Plaidt 02632 938 80 www.camping-center.de 

Niesmann Caravaning GmbH & Co. KG D-56751 Polch 02654 940 90 www.niesmann.de

Caravanzeit GmbH D-59425 Unna 02303 331544 www.caravanzeit.de
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Engel Caravaning Frankfurt GmbH & Co. KG D-61169 Friedberg 06031 693 710 www.engel-caravaning.de

Freizeitfahrzeuge Singhof GmbH D-65555 Limburg 06431 778110 www.singhof.de 

Wohnwagen Vogt GmbH D-66115 Saarbrücken 0681 992 880 www.wohnwagen-vogt.de

Rikis Wohnmobile und Wohnwagen D-67105 Schifferstadt 06235 44901 0 www.rikis.de

Wohnwagen Winkler GmbH D-70499 Stuttgart 0711 222 166 0  www.winkler-stuttgart.de

Caravaning-Center Schmidtmeier GmbH & Co. KG D-71144 Steinenbronn 07157 538 330 www.cc-schmidtmeier.de

Brecht Caravan GmbH & Co. KG D-74080 Heilbronn 07131 382780 www.brecht-caravan. de 

Burmeister Caravan-Center GmbH D-78351 Ludwigshafen 07773 932 900 www.caravan-center.de

Wohnwagen Gérard GmbH D-82380 Peißenberg 08803 63 640 www.wohnwagen-gerard.de

MW-Caravaning GmbH D-86753 Möttingen 09083 969 90 www.mw-caravaning.de

Neuss GmbH D-87509 Immenstadt 08379 929420 www.camping-neuss.de

Freizeitcenter Dietz D-96106 Ebern 09531 627 60 www.wohnmobil-caravan.de

Eidner & Stangl GmbH & Co. KG D-99947 Bad Langensalza 03603 892 402 www.erlebnisfachmarkt.de

ITALIEN

Händler PLZ Ort Telefon Internet

Bonometti Automarket IT-36077 Loc Travernele Vicenza + 39 0444  372 372 www.bonometti.it

NIEDERLANDE

Händler PLZ Ort Telefon Internet

Veneboer Caravans B.V. NL-9206 AH-Drachten + 31 512 521111 www.veneboercaravans.nl

ÖSTERREICH

Händler PLZ Ort Telefon Internet

Falle GmbH A-9500 Villach + 43 4242 325 40 www.falle.at

SCHWEIZ

Händler PLZ Ort Telefon Internet

Camperland AG CH-3178 Bösingen + 41 31 748 0048 www.camperland.ch

Lexa-Wohnmobile AG CH-4900 Langenthal + 41 62 562 85 85 www.lexa.ch

SPANIEN

Händler PLZ Ort Telefon Internet

Autosuministres SA E-08503 Gurb Vic Barcelona + 34 938 832 927 www.autosuministres.com
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